๖๓+๙๐๐ - กม.๖๕+๕๐๐ ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๑๖ ต้น) กำหนดเวลา

ทำการ ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงปทุมธานี ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๙,๔๙๙,๐๘๗.๔๓  บาท (เก้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดสิบเจ็ดบาทสี่สิบสามสตางค์) ตามรายการ 

ดังนี้

 

 

  งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง 

ทางหลวงหมายเลข ๙ ตอน

ควบคุม ๐๓๐๑ ตอน คลองบาง

หลวง - ต่างระดับเชียงรากน้อย 

ตอน ๔ ระหว่าง กม. ๖๓+๙๐๐ 

- กม.๖๕+๕๐๐ ผลผลิต ๑ แห่ง 

(ปริมาณงาน ๑๖ ต้น)

จำนวน ๑   แห่ง